«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА
  АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

 27 сентября   2018 года
Постановление № 09/1089
О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/565 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2016 года № 10/509 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/565 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит  опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. руководителя  администрации
городского округа  «Вуктыл»                                                                                В.Н. Крисанов
                                                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                             к постановлению администрации
                                                                                                 городского округа «Вуктыл»
                                                                                        от 27 сентября 2018г. №  09/1089
Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
от 14 октября 2016 года № 10/565 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»

В постановлении администрации городского «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/565 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»:
в муниципальной программе городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения», утвержденной постановлением (приложение) (далее – муниципальная программа):
1) в паспорте муниципальной программы:
строку «Объемы финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы финансирования муниципальной программы

	Общий объем финансирования муниципальной программы  в 2017 - 2020 годах составит – 16495055,73 рублей, в том числе за счет средств бюджета муниципального образования городского округа (далее – МОГО) «Вуктыл»  - 15882355,73 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 612700,00 рублей, в том числе:
по годам реализации:
2017 г. – 1821721,73 рублей, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» -  1775621,73 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми - 46100,00 рублей;
2018 г. – 5611958,00 рублей, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 5318258,00  рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми - 293700,00 рублей;
2019 г. – 4794598,00 рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО «Вуктыл» - 4658148,00 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми - 136450,00 рублей;
2020 г. – 4266778,00 рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО «Вуктыл» - 4130328,00 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми - 136450,00 рублей

»;
2) в паспорте  подпрограммы  «Профилактика  терроризма и экстремизма» муниципальной программы (далее - подпрограмма IV):
строку «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы IV» изложить в следующей редакции:
       «
	Объем бюджетных ассигнований подпрограммы
IV
	Общий объем финансирования подпрограммы «Профилактика терроризма и экстремизма»   в 2017 - 2020 годах составит – 4536472,73 рублей, в том числе за счет средств бюджета  МОГО  «Вуктыл»  - 4126322,73  рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми - 410150,00 рублей, в том числе:
по годам реализации:
2017 г. – 433498,73 рублей, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» -  433498,73 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми - 0,00 рублей;
2018 г. –   1622058,00 рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО «Вуктыл» - 1348358,00 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми - 273700,00 рублей;
2019 г.  – 1156108,00 рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО «Вуктыл»  – 1156108,00  рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми - 0,00 рублей;
2020 г.  –  1324808,00 рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО «Вуктыл»  –  1188358,00 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми - 136450,00 рублей

  »;
3) в приложении к муниципальной программе:
а) в таблице 4:
позицию 1 изложить  в следующей редакции:
«
	   1.
	Муниципальная программа

	«Безопасность  жизнедеятельности населения
	Всего
	1821721,73
	5611958,00
	4794598,00
	4266778,00

	Ответственный исполнитель - администрация

ГО «Вуктыл»
	1076662,17
	3897258,00

	3361998,00
	2834178,00

	Ответственный исполнитель - УО администрации ГО «Вуктыл»
	745059,56
	1714700,00
	1432600,00
	1432600,00

»;
позицию 26 изложить  в следующей редакции:
«
	26.
	Подпрограмма

IV

	«Профилактика терроризма и экстремизма»

	Всего
	433498,73
	1622058,00
	1156108,00
	1324808,00

	Ответственный исполнитель - администрация ГО «Вуктыл»
	276360,17
	972358,00
	738508,00
	907208,00

	Ответственный исполнитель - УО администрации ГО «Вуктыл»
	157138,56
	649700,00
	417600,00
	417600,00

»;
позицию 34 изложить  в следующей редакции:
«
	34.
	Основное мероприятие 2.2.

	Организация  и выполнение мероприятий  по обеспечению антитеррористической защищенности  учреждений и мест (объектов)  массового пребывания  людей городского округа  «Вуктыл» в соответствии с нормативными актами  Правительства Российской  Федерации
	Ответственный исполнитель - администрация ГО «Вуктыл»

	275747,01
	828958,00
	590608,00
	759308,00

	Ответственный исполнитель - УО администрации ГО «Вуктыл»
	157138,56
	599700,00
	417600,00
	417600,00

   »;
б) в таблице 5:
позицию 1  изложить  в следующей редакции:
«
	1.
	Муниципаль

ная

программа
	«Безопасность

жизнедеятельности

населения»
	Всего, в том числе:
	1821721,73
	5611958,00
	4794598,00
	4266778,00

	Бюджет муниципального образования городского округа «Вуктыл», в том числе:
	1821721,73
	5611958,00
	4794598,00
	4266778,00

	за счет средств

федерального  бюджета  Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	за счет средств  республиканского бюджета  Республики Коми
	46100,00
	293700,00
	136450,00
	136450,00

	Юридические  лица
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средств от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

»;
позицию  26  изложить в следующей редакции:
«
	26.

	Подпрограм
ма IV

	«Профилактика терроризма и экстремизма»

	Всего, в том числе:
	433498,73
	1622058,00
	1156108,00
	1324808,00

	Бюджет муниципального образования

городского округа «Вуктыл», в том числе:
	433498,73
	1622058,00
	1156108,00

	1324808,00

	за счет средств  федерального  бюджета  Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	за счет средств  республиканского бюджета  Республики Коми
	0,00
	273700,00
	0,00
	136450,00

	Юридические  лица
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средств от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

»;
позицию  34  изложить в следующей редакции:
«
	34.
	Основное

мероприятие

2.2.

	Организация  и выполнение мероприятий  по обеспечению антитеррористической защищенности  учреждений и мест (объектов)  массового пребывания  людей городского округа  «Вуктыл» в соответствии с нормативными актами  Правительства Российской  Федерации
	Всего, в том числе:
	432885,57
	1428658,00
	1008208,00
	1176908,00

	Бюджет муниципального образования городского округа «Вуктыл», в том числе:
	432885,57
	1428658,00
	1008208,00
	117690800

	за счет средств  федерального  бюджета

Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	за счет средств  республиканского

бюджета  Республики Коми
	0,00
	273700,00
	0,00
	136450,00

	Юридические  лица
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средств от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

».
[image: image2.wmf]Ф

З